Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Licitações e Contratos

PREGÃO
ELETRÔNICO
46/2025

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul-RS

OBJETO
Registro de preços para aquisição de medicamentos de uso
veterinário, conforme condições e exigências contidas neste Edital
e seus anexos.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 08/01/2026, às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço – por item

MODO DE DISPUTA:
aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

1ª RETIFICAÇÃO:
ajuste nas exigências de qualificação técnica